МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАЛИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 (седьмое заседание второго созыва)

31 марта 2010 г.  № 31
О протесте прокурора Волосовского района от 18.01.2010 года № 01-17-10 «Об изменении пп. 5 п. 3.2. ч. 3 решения совета депутатов МО Калитинское сельское поселение от  23 ноября 2009 года № 15

«Об установлении земельного налога »»

Рассмотрев протест прокурора Волосовского района от 18.01.2010 года № 01-17-10 совет депутатов  Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Признать указанный протест прокурора Волосовского района обоснованным.

2. Внести следующие изменения  в решение совета депутатов Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области от  23 ноября 2009 года № 15 «Об установлении земельного налога (новая редакция)» (далее - решение):

- пп. 5 п. 3.2 ч. 3 решения  изложить в следующей редакции

«земельные участки, ограниченные в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, занятые находящимися в государственной собственности водными объектами в составе водного фонда».
3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Сельская новь» и муниципальной газете «Калитинский  вестник»

Глава Калитинского сельского поселения                             М.В.Кобылинский